                                                                                                              Warszawa, dnia 04.09.2024r. Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP-2362/1768/24
      






Dotyczy: postępowania w celu zawarcia umowy ramowej prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy pakietów  kryminalistycznych (Numer postępowania: WZP-1768/24/123/Z)


Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 1320) informuje o pytaniach Wykonawcy i wyjaśnieniach Zamawiającego.

Pytanie nr 1:
„Zwracamy się do Państwa z następującymi pytaniami:
1. Dotyczy Zadania nr 3:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu wykrywającego poniższe substancje                           w danych stężeniach:
AMP 50 ng/ml;
- MET 50 ng/ml;
- BZO 30 ng/ml;
- COC 20 ng/ml;
- OPI 40 ng/ml;
- THC 50 ng/ml;”
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający uprzejmie informuje, że  podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2:
„2. Dotyczy Zadania nr 3:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do zestawów testowych oddzielnych opakowań zbiorczych zawierających 100 sztuk rękawiczek medycznych (lateksowych, nitrylowych lub winylowych) w rozmiarze L/XL?”
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający uprzejmie informuje, że  podtrzymuje zapisy SWZ.
Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę, że Wykonawca wycenia 1 zestaw w skład którego wchodzi 1 para  rękawiczek medycznych. 

  Podpis w  oryginale   
                                                                                                                                                                                     /-/  Marta GAWRACZ

        Wykonano w 1 egz. (a/a)
        Wysłano za pośrednictwem platformazakupowa.pl
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